2ANS
G
ARANTIE
G
ARANTI
E
S10-S20 VF MXV-B
SURPRESSEURS À VITESSE FIXE

Nombre d’étages
Brides ovales
Codification des surpresseurs
S   20   VF   MXV-B   40-9 05    BO
S20 VF MXV-B32-504 BO
2 raccords union en inox au refoulement
2 clapets en inox au refoulement
2 vannes d’isolement au refoulement
1 coffret de démarrage et de protection type QTL/A, V2S/A ou A2ST
1 châssis commun en inox
2 brides en inox livrées non montées
(1 pour le collecteur d’aspiration et 1 pour le collecteur de refoulement)
Ensemble livré monté, testé et préréglé (à valider sur site)
6
Référence Débit maxi
en m3/h
Pression en bars MOTEUR Aspiration Refoulement
Mini Maxi kW A Vannes Collecteurs Vannes
et clapets Collecteurs
S20 VF MXV-B 32-503 BO
16
1.15 3.4 2 x 0.75 2 x 2.3
1"1/2
(40/49)
2"1/2
DN65 1"1/4 2"
DN50
S20 VF MXV-B 32-504 BO 1.45 4.5 2 x 1.10 2 x 2.7
S20 VF MXV-B 32-505 BO 1.85 5.6 2 x 1.10 2 x 2.7
S20 VF MXV-B 32-506 BO 2.25 6.8 2 x 1.50 2 x 4.3
S20 VF MXV-B 32-507 BO 2.65 7.95 2 x 1.50 2 x 4.3
S20 VF MXV-B 32-508 BO 3.0 9.1 2 x 2.20 2 x 5.3
S20 VF MXV-B 32-510 BO 3.8 11.4 2 x 2.20 2 x 5.3
Référence Débit maxi
en m3/h
Pression en bars MOTEUR Aspiration Refoulement
Mini Maxi kW A Vannes Collecteurs Vannes
et clapets Collecteurs
S20 VF MXV-B 40-903 BO
26
1.55 3.55 2 x 1.10 2 x 2.7
2"
(50/60)
3"
DN80
1"1/2
(40/49)
2"1/2
DN65
S20 VF MXV-B 40-904 BO 2.1 4.7 2 x 1.50 2 x 4.3
S20 VF MXV-B 40-905 BO 2.6 5.9 2 x 2.20 2 x 5.3
S20 VF MXV-B 40-906 BO 3.1 7.1 2 x 2.20 2 x 5.3
S20 VF MXV-B 40-907 BO 3.6 8.3 2 x 3.00 2 x 6.6
S20 VF MXV-B 40-908 BO 4.2 9.5 2 x 3.00 2 x 6.6
S20 VF MXV-B 40-910 BO 5.2 11.9 2 x 4.00 2 x 9.6
Référence Débit maxi
en m3/h
Pression en bars MOTEUR Aspiration Refoulement
Mini Maxi kW A Vannes Collecteurs Vannes
et clapets Collecteurs
S20 VF MXV-B 50-1502 BO
48
0.95 2.79 2 x 1.50 2 x 4.3
2"1/2 DN 100 2" DN 80
S20 VF MXV-B 50-1503 BO 1.63 4.36 2 x 2.20 2 x 5.3
S20 VF MXV-B 50-1504 BO 2.4 5.8 2 x 3.00 2 x 6.6
S20 VF MXV-B 50-1505 BO 3.0 7.25 2 x 4.00 2 x 9.6
S20 VF MXV-B 50-1506 BO 3.35 8.5 2 x 5.50 2 x 10.8
S20 VF MXV-B 50-1507 BO 3.9 9.9 2 x 5.50 2 x 10.8
S20 VF MXV-B 50-1508 BO 4.5 11.5 2 x 5.50 2 x 10.8
S20 VF MXV-B 50-1509 BO 5.1 12.9 2 x 7.50 2 x 14.3
S20 VF MXV-B 50-1510 BO 14.1 5.4 2 x 7.50 2 x 14.3
Référence Débit maxi